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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81711028O

2. Data e Regjistrimit 11/05/2018
3. Emri i Subjektit AN-SEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Genci Leka, godine private 
nr.4, prane kopshtit Gresi, 1055, zk.8190 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import -eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si, tregetim artikuj te 
ndryshem industrial, ushqimore, konfeksione, pije alkolike 
etj. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 
Tregetim automjetesh te çdo lloji, te reja dhe te perdorura, 
marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Montim dhe 
riparim te automjeteve te llojeve te ndryshme, perfshire edhe 
vendosjen apo riparimet e impianteve te gazit. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh, motelesh, baresh, diskotekash, lojra 
argetuese per femije, qender sportive, qendra pushimi e 
kurative. Angjenci imobiliare. Agjenci turistike. Konsulence 
ne fushen e biznesit, turizmit dhe administrimit te pasurive te 
paluajteshme. Ndertim te sistemeve te energjise se gjelber 
(hidroenergjia, energjia diellore, energjia eres), pergatitja e 
sistemeve, importi dhe montimi i pajisjeve. 
Andras Sebestyen10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/05/2018                Deri: 08/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AndrasSebestyen
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AN-SEB
E-Mail: sebestyen69@freemail.hu  
Telefon: 0697466590  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-778144-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-415064-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0698236607")          u be            ("0697466590")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sebestyen69@freemail.hu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286BACD0-CFFB-45CC-B7E6-1A5EDF1CA720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951B035E-7365-416E-BD3E-69D13F8AF96B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C4B13B-11B9-486A-BBB7-CBE5720B2C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1104ED-DDFF-420B-9A08-6DAACEA75625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1104ED-DDFF-420B-9A08-6DAACEA75625

